



ENERGY DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

CIN - L85110KA1995PLC017003

Regd. Office : Village - Hulugunda, Taluka - Somawarpet, Dist - Kodagu, Karnataka - 571233

E-mail: edclcal@edclgroup.com ; Website : www.edclgroup.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2019

(₹ In Lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone Financial Results						Consolidated Financial Results					
		Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		Unaudited 30.09.2019	Unaudited 30.06.2019	Unaudited 30.09.2018	Unaudited 30.09.2019	Unaudited 30.09.2018	Audited 31.03.2019	Unaudited 30.09.2019	Unaudited 30.06.2019	Unaudited 30.09.2018	Unaudited 30.09.2019	Unaudited 30.09.2018	Audited 31.03.2019
1	Total Income from Operations (Net)	492.55	230.43	998.44	722.98	1,285.62	1,904.02	1,105.79	611.34	997.82	1,717.13	1,899.25	3,807.98
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(29.83)	(199.08)	443.72	(228.91)	216.29	(990.43)	(319.92)	(564.78)	(642.30)	(884.69)	(873.02)	(1,235.03)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (After Exceptional and / or Extraordinary items)	(29.83)	(199.08)	443.72	(228.91)	216.29	(990.43)	(319.92)	(564.78)	(642.30)	(884.69)	(873.02)	(1,235.03)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (After Exceptional and / or Extraordinary items)	(46.49)	(217.97)	382.72	(264.46)	151.78	(784.38)	(301.15)	(657.31)	(697.72)	(958.45)	(937.53)	(1,335.09)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(45.24)	(216.72)	383.94	(261.96)	154.20	(779.39)	(300.57)	(656.78)	(693.87)	(957.35)	(933.20)	(1,332.90)
6	Equity Share Capital	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00
7	Other Equity	-	-	-	-	-	11,900.40	-	-	-	-	-	5,254.85
8	Earnings per share :- (of ₹10/- each) (not annualised)												
	a) Basic (₹)	(0.10)	(0.46)	0.81	(0.56)	0.32	(1.65)	(0.63)	(1.38)	(1.47)	(2.02)	(1.97)	(2.81)
	b) Diluted (₹)	(0.10)	(0.46)	0.81	(0.56)	0.32	(1.65)	(0.63)	(1.38)	(1.47)	(2.02)	(1.97)	(2.81)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019, are available on the Stock Exchanges' websites (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and on the Company's website (www.edclgroup.com).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 14, 2019.

For and on behalf of the Board of Directors
Energy Development Company Limited
Sd/-
Vinod Kumar Sharma
Executive Director
DIN:02879206

Place: Kolkata
Date: November 14, 2019



ಎನರ್ಜಿ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಂಪೆನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಿಐಎನ್-ಎಲ್ 85110 ಕೆಎ 1995 ಐಎಲ್‌ಸಿ 017003

೦. ಕಛೇರಿ : ಗ್ರಾಮ-ಹುಲುಗುಂದ, ತಾಲೂಕು- ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ, ಜಿಲ್ಲೆ-ಕೊಡಗು, ಕರ್ನಾಟಕ- 571233

ಇ ಮೇಲ್ : Secretarial@edclgroup.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.edclgroup.com

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶ (₹ ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲವೆಂದರೆ ಮೊದಲಾಗಿ)

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	ಸ್ವತಂತ್ರವಾದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶ						ಕ್ರೋಢೀಕರಿಸಿದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶ					
		ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಅಂತ್ಯದಲ್ಲಿ			ಅರ್ಧ ವರ್ಷಾಂತ್ಯದಲ್ಲಿ		ವರ್ಷಾಂತ್ಯದಲ್ಲಿ	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಅಂತ್ಯದಲ್ಲಿ			ಅರ್ಧ ವರ್ಷಾಂತ್ಯದಲ್ಲಿ		ವರ್ಷಾಂತ್ಯದಲ್ಲಿ
		ಅಪರಿಶೋಧಿತ 30.09.2019	ಅಪರಿಶೋಧಿತ 30.06.2019	ಅಪರಿಶೋಧಿತ 30.09.2018	ಅಪರಿಶೋಧಿತ 30.09.2019	ಅಪರಿಶೋಧಿತ 30.09.2018	ಪರಿಶೋಧಿತ 31.03.2019	ಅಪರಿಶೋಧಿತ 30.09.2019	ಅಪರಿಶೋಧಿತ 30.06.2019	ಅಪರಿಶೋಧಿತ 30.09.2018	ಅಪರಿಶೋಧಿತ 30.09.2019	ಅಪರಿಶೋಧಿತ 30.09.2018	ಪರಿಶೋಧಿತ 31.03.2019
1	ನಿರ್ವಹಣೆಗೊಳಿಸಿದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	492.55	230.43	998.44	722.98	1,285.62	1,904.02	1,105.79	611.34	997.82	1,717.13	1,899.25	3,807.98
2	ಅವಧಿಗಾಗಿ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ // (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಮುನ್ನ ವಿನಾಯಿತಿಯ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	(29.83)	(199.08)	443.72	(228.91)	216.29	(990.43)	(319.92)	(564.78)	(642.30)	(884.69)	(873.02)	(1,235.03)
3	ತೆರಿಗೆ ಮೊದಲು ಅವಧಿಯಲ್ಲಾದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ // (ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಿತಿಯ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	(29.83)	(199.08)	443.72	(228.91)	216.29	(990.43)	(319.92)	(564.78)	(642.30)	(884.69)	(873.02)	(1,235.03)
4	ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ಅವಧಿಯಲ್ಲಾದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ // (ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಿತಿಯ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	(46.49)	(217.97)	382.72	(264.46)	151.78	(784.38)	(301.15)	(657.31)	(697.72)	(958.45)	(937.53)	(1,335.09)
5	ಅವಧಿಗಾಗಿ ಒಟ್ಟು ವ್ಯಾಪ್ತವಾದ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಗಾಗಿ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಲಾಭ // (ನಷ್ಟ) ಒಳಗೊಂಡಿದೆ ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಪ್ತವಾದ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ))	(45.24)	(216.72)	383.94	(261.96)	154.20	(779.39)	(300.57)	(656.78)	(693.87)	(957.35)	(933.20)	(1,332.90)
6	ಶೇಖರು ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಮುಖಬೆಲೆ ಶೇರು ರೂ. 10)	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00
7	ಇತರ ಕಕ್ಷೆ	-	-	-	-	-	11,900.40	-	-	-	-	-	5,254.85
8	ಶೇರು ಶೇರು ಗಳಿಕೆ (₹ 10ರಂತೆ) (ವಾರ್ಷಿಕವಾಗಿ)	(0.10)	(0.46)	0.81	(0.56)	0.32	(1.65)	(0.63)	(1.38)	(1.47)	(2.02)	(1.97)	(2.81)
	a) ಬೇಸಿಕ್ (₹)	(0.10)	(0.46)	0.81	(0.56)	0.32	(1.65)	(0.63)	(1.38)	(1.47)	(2.02)	(1.97)	(2.81)
	b) ಡಿಲ್ಯೂಟೆಡ್ (₹)	(0.10)	(0.46)	0.81	(0.56)	0.32	(1.65)	(0.63)	(1.38)	(1.47)	(2.02)	(1.97)	(2.81)

- ಸೂಚನೆ :
1 ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಹೊಣೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಅಗತ್ಯಗಳು) ರೆಗುಲೇಶನ್ 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 33 ಅಡಿ ಮೇಲೆ ನೀಡಿದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಾಂತ್ಯ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವರ್ಷಾಂತ್ಯದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶದ ಪೂರ್ಣ ಫೋರ್ಮ್ಯಾಟ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.nseindia.com) ಮತ್ತು ವಿವರಗಳನ್ನು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಾಂತ್ಯ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವರ್ಷಾಂತ್ಯದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶದ ಪೂರ್ಣ ಫೋರ್ಮ್ಯಾಟ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.edclgroup.com) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯ.
2 ಮೇಲಿನ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ನವೆಂಬರ್ 14, 2019ರಂದು ನಡೆದ ಆಡಿಟ್ ಕಮಿಟಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎನರ್ಜಿ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಂಪೆನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಮಂಡಳಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/- ವಿನೋದ್ ಕುಮಾರ್ ಶರ್ಮಾ
ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕ
ಡಿಐಎನ್:02879206

ಸ್ಥಳ : ಕೋಲ್ಕತ್ತಾ
ದಿನಾಂಕ : ನವೆಂಬರ್ 14, 2019